
 124 

- Zwiększenie objętości kwatery składowiska w bardzie §6110 - wydatki 
inwestycyjne 

70.000 
70.000 

- Czyszczenie rowów melioracyjnych i stawów 
§4300 - zakup usług pozostałych 

29.000 
29.000 

- Zadrzewianie i nasadzenia na terenie gminy września §4210 - zakup towarów i 
wyposażenia 
§4300 - zakup usług pozostałych 

52.000 
32.000 
20.000 

- Edukacja ekologiczna, akcja "sprzątanie świata", i inne wydatki w zakresie 
ochrony środowiska 
§4210 - zakup towarów i wyposażenia 
§4300 - zakup usług pozostałych 

25.000 
12.500 
12.500 

- Utylizacja azbestowych pokryć dachowych 
§4300 - zakup usług pozostałych 

14.000 
14.000 

Razem wydatki 1.000.000 
 
 
880 
UCHWAŁA Nr XXIX/387/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie: ustalenia we Wrześni 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego, nr l poz. 10 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) 
 
Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.(tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia we Wrześni strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr l 
poz. 10 z 2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się następującą zmianę. 
w Załączniku nr 2 do uchwały 
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO 
PARKOWANIA 
tiret drugie - kwotę 25 zł zastępuje się kwotą 10 zł 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie poi upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-) Bożena Nowacka 
 
 
881 
UCHWAŁA Nr XLI/196/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zwolnienia z opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) w związku z art. 79 b oraz art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. z 2005 Nr 108 
poz. 908 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Zwalnia się z opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy osoby, które są obowiązane ubiegać się o 
wydanie tych dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, spowodowanej zmianami 
administracyjnymi. 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3626 – Poz. 879, 880, 881

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 mar-
ca 1985 r.(tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w stre-
fie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatko-
wych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego nr l poz. 10 z 
2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się 
następującą zmianę.

w Załączniku nr 2 do uchwały
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWA-

NIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA

tiret drugie - kwotę 25 zł zastępuje się kwotą 10 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Września.
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie poi upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

880

UCHWAŁA Nr XXIX/387/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w spra-
wie: ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 
oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, nr l poz. 10 z 2004 r. z 

późniejszymi zmianami)

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z art. 79 b oraz art. 98a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. 
Dz.U. z 2005 Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się z opłat za wydanie nowego do-
wodu rejestracyjnego i prawa jazdy osoby, które są 
obowiązane ubiegać się o wydanie tych dokumen-
tów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie 
adresu kierowcy, spowodowanej zmianami admini-
stracyjnymi.

881

UCHWAŁA Nr XLI/196/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie: zwolnienia z opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3627 – Poz. 881, 882, 883

zawarty pomiędzy Powiatem Jarocińskim repre-
zentowanym przez Zarząd, w imieniu którego dzia-
łają: Stanisław Martuzalski - Starosta Jarociński, 
Przemysław Musielak - Wicestarosta Jarociński, w 
obecności Skarbnika Powiatu – Jacka Jędrzejaka, a 
Gminą Jarocin reprezentowaną przez Zastępcę Bur-
mistrza Jarocina – Roberta Kaźmierczaka na pod-
stawie upoważnienia nr ROU 0113/6/2009 z dnia 5 
marca 2009 r. przy kontrasygnacie Skarbnika Gmi-
ny - Michała Żabińskiego

§1. Strony powołanego na wstępie Porozumienia 
z dnia 30 czerwca 2009 r., w związku z tym, że 
Gmina Jarocin od 2010 roku będzie otrzymywać z 
budżetu państwa środki na realizację powierzonego 
przez Powiat Jarociński zadania zgodnie postana-
wiają zmienić zawarte Porozumienie, w ten sposób, 
że skreśla się §2 tegoż Porozumienia. 

§2. Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmią-
cych egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Zastępca Burmistrza
(-) Robert Kaźmierczak

Skarbnik
(-) Michał Żabiński  

Starosta Jarociński
(-) Stanisław Martuzalski
Wicestarosta Jarociński
(-) Przemysław Musielak

Skarbnik
(-) Jacek Jędrzejak

 zawarty pomiędzy Powiatem Jarocińskim reprezen-
towanym przez Zarząd, w imieniu którego działają: 
Stanisław Martuzalski - Starosta Jarociński, Przemy-
sław Musielak - Wicestarosta Jarociński, w obecności 
Skarbnika Powiatu – Jacka Jędrzejaka, a Gminą Jaro-
cin reprezentowaną przez Zastępcę Burmistrza Jaroci-
na – Roberta Kaźmierczaka na podstawie upoważnie-
nia nr ROU 0113/6/2009 z dnia 5 marca 2009 r. przy 
kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Michała Żabińskiego

§1. Strony powołanego na wstępie Porozumienia 
z dnia 1 czerwca 2009 r., w związku z tym, że 
Gmina Jarocin od 2010 roku będzie otrzymywać z 
budżetu państwa środki na realizację powierzonego 
przez Powiat Jarociński zadania zgodnie postana-
wiają zmienić zawarte Porozumienie, w ten sposób, 
że skreśla się §2 tegoż Porozumienia. 

§2. Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmią-
cych egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Zastępca Burmistrza
(-) Robert Kaźmierczak  

Skarbnik
(-) Michał Żabiński  

Starosta Jarociński
(-) Stanisław Martuzalski
Wicestarosta Jarociński
(-) Przemysław Musielak 

Skarbnik
(-) Jacek Jędrzejak

882

ANEKS Nr 1

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

do porozumienia z dnia 30 czerwca 2009 roku

883

ANEKS Nr 1

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

do porozumienia z dnia 1 czerwca 2009 r.

§2. Uchwała dotyczy mieszkańców aktualnie za-
meldowanych przy ulicy Gen. Świerczewskiego w 
Kępnie i obowiązuje do 31 marca 2010 roku.

§3. Uchwała obowiązywać będzie z dniem wej-
ścia w życie uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w 
sprawie udzielenia z budżetu Gminy Kępno pomo-
cy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na dofi-
nansowanie własnych zadań z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów wydania nowych dowodów reje-
stracyjnych i praw jazdy w związku ze zmianami 

administracyjnymi.
§4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu w Kępnie.
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Franciszek Trąpczyński


